IV. Haec privilegia Fratribus Vicariae Bosniae â Martino V. concessa, et 
â Joanne XXII. jam pridem Fratribus Ordinis Minorum in partibus Paganorum etc. 
existentibus data, ac ab Urbano V. et VI. confirmata, cum aliquibus restrictioni-
bus tamen, Eugenius IV. Martini V. immediatus successor ad praeces Sigismundi 
Romanorum Imperatoris, et Hungariae Regis anno 1433. ablatis restrictionibus ab 
Urbano V. et VI. appositis confirmavit suis litteris incip. Romanus Pontifex, quas 
videre libet lib. 1 de Regul. anno 3. hujus Pont. fol. 11. ut notat Wadd. Tom. 10. 
pag. 213. n. 13. qui, postquam adducit litteras Joannis XXII. subjungit sequentia 
verba: Cum autem, sicuti per carissimi in Christo filii nostri Sigismundi, Romano-
rum Regis 
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Illustris, et semper Augusti, relationem percepimus, ut uberiores in Dei Ecclesia 
fructus afferre, nec non plures fidelium animas Domino lucrifacere possitis, in de 
Harablech, Resan, Thabol, Kovinum, Haram, Orsua, Keuvesd, Cheri, Sebes, et 
Haczach, terris eidem Regi subjectis, et in quibus haeretici, ac schismatici plerique, 
nec non populus veram Dei notitiam non habens, moram trahunt, evangelizationis 
ministerium prosequi, ac salutaribus hujusmodi populum monitis, et doctrinis ad 
eamdem fidem reducere, in illaque firmare ferventius insistatis: Nos, ut ampliora 
desuper vobis adminicula suffragentur, Regis praefati, nec non Joannis in hac parte 
supplicationibus inclinati, vobis, ut in terris praedictis ad habitandum domos, et 
loca quaecumque de novo recipere, nec non omnibus, et singulis gratiis, privile-
giis, Indulgentiis, facultatibus, et concessionibus praefatis uti, ac etiam in singulis 
ipsarum terrarum villis, atque locis, a quibus tunc Episcopi Catholici inibi Dioece-
sani, ultra duas dietas legales remoti fuerint, ea, quae ad hujusmodi Episcopalem 
dignitatem pertineant, exercere, alias juxta concessiones praemissas libere, licite-
que valeatis, auctoritate Apostolica tenore praesentium indulgemus, non obstan-
tibus modificationibus, et restrictionibus per ipsos Urbanum V. praedecessorem, 
et Urbanum nominatum VI. ut praefertur, factis, aut constitutione ejusdem piae 
record. Bonifacii Papae VIII. etiam praedecessoris nostri prohibente, ne fratres Or-
dinum mendicantium, sive in civitate sive villa, et quovis castro, aut alio loco ad 
inhabitandum quaecumque, domos, vel loca, de novo recipere seu eatenus recepta 
mutare praesumant, absque Sedis praedictae licentia, specialiter faciente plenam, et 
expresssam de ista prohibitione mentionem, nec non aliis Apostolicis constitutio-
nibus, caeterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo etc. Datum Romae apud S. 
Petrum, anno Incarnationis Dominicae 1433. pridie Kal. Oct. Pont. anno III.